
Д
ІЛ

»
NOVINKA

I BMW 7 8
Přichází radikálně přepracovaná pátá generace sedanu 

I vyšší střední třidy..._____________________________________

BMW 3 20
Už po třech letech prošel model faceliftem. Změny nejsou 
velké, nejvýraznějši na zádi.

Ford Fiesta 26
Sedmá generace hatchbacku je  lehčí než předchůdce 
a výrazně prokoukla.

TEST
Dodge Journey 2 .0  CRD 12
Sedmimístné MPV má sympatickou cenu, ale motor
je dost hlučný._________________________________________

, Audi A 4 1 .8  TFSI vs. Škoda Superb 1 .8  TFSI vs. 
Volkswagen Passat 1 .8  TFSI 16
Tři modely z jednoho koncernu. Přicházejí s novým 
superbem nové pořádky?

Volkswagen Passat CC ЗО
Dynamičtěji tvarovaná verze passatu je naprosto fantastická.

, Benzin vs. nafta 46
Duely vznětových a zážehových verzí modelů Audi A4,
BMW  1, BM W X5, Ford S-Мах, M ini Cooper Clubman,

1 Mercedes-Benz С, Opel Agila, Volkswagen Hguan.

Garmin Niivi 660 63
Vyzkoušeli jsme vynikající navigaci s mnoha 
doprovodnými funkcemi.

REPORTÁŽ
i Jízda s nadrozmernou soupravou 14

Jak se řídí kolos o  délce 25,25 metru, který na českých 
i silnicích potřebuje speciální výjimku?______________________

Auto Tip Kooperativa Day 60
Proběhla další akce pro naše čtenáře. Tentokrát na 
Polygonu Most.

ZA VOLANTEM -I Kia Soul 24
Na českých silnicích jsme zkoušeli zamaskovaný prototyp 
budoucího malého SUV._________________________________

Fiat 500 Abarth 34
I Příští rok se u nás začne prodávat tovární tuning malého fiatu.

ArtegaGT 42
Vyzkoušeli-jsme první vyrobený exemplář s číslem 00.

TECHNIKA
Vývoj Volkswagenu 44
Automatický automobil stojí za dveřmi. U V W  na něm 
pracuje 21 000 lidí.

TÉMA
i Letní pneumatiky 225/40 R 18 64
j Sest modelů prošlo obvyklou sérií suchých a mokrých 
1 disciplín.______________________________________________

Problémy General Motors 67
Americké značky mají v  zámoří potíže. A le ty  by jim  mohly 
pomoci..._____________________________________________

Dětské autosedačky 70
Osm různých modelů vyzkoušených skutečnými rodinami 
v dlouhodobém testu.

HISTORIE
i Ford T 56

Vyzkoušeli jsme legendární „plechovou Lízinku" z roku 
j 1927. která ještě měla startování klikou.


